4

[image: ]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛЬШЕНЕКЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕНЕКЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                      Р Е Ш Е Н И Е

«Об утверждении структуры Администрации
Большенеклиновского сельского поселения»

Принято Собранием депутатов
Большенеклиновского сельского поселения                      «25» декабря 2024 г.

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Большенеклиновское сельское поселение», принятым  Собрание депутатов Большенеклиновского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру Администрации Большенеклиновского сельского поселения согласно приложению.
2. Старшему инспектору по организационной и кадровой работе обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения и разместить его на официальном сайте Собрания депутатов Большенеклиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Большенеклиновского сельского поселения от 22.12.2023 № 89 «Об утверждении структуры Администрации Большенеклиновского сельского поселения».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Большенеклиновского сельского поселения                     А.В. Кисляк

с. Большая Неклиновка
«25 » декабря 2024 года
№ 123
Приложение
к Решению Собрания депутатов Большенеклиновского сельского поселения                            от 25.12.2024 № 123

Структура Администрации Большенеклиновского сельского поселения
Глава Администрации Большенеклиновского сельского поселения, назначаемый по контракту
1/0/0

Отдел экономики и финансов Администрации Большенеклиновского сельского поселения

Инспектор жилищно-коммунального хозяйства
Старший инспектор по организационной и кадровой работе
Главный специалист специалист по имуществу и земельным отношениям
Ведущий специалист по ГО и ЧС
Водитель автомобиля
Инспектор по общим вопросам
Рабочий по благоустройству
Уборщик служебных помещений
Дворник
Инспектор военно-учетного стола

Начальник отдела экономики и финансов

Главный специалист отдела экономики и финансов по ведению бухгалтерского учета

Главный специалист отдела экономики и финансов по размещению муниципального заказа

Ведущий специалист отдела экономики и финансов

Инспектор по налогам и сборам отдела экономики и финансов

Должностей муниципальной службы Администрации Большенеклиновского сельского поселения – 6,5 единиц,
Технического персонала Администрации Большенеклиновского сельского поселения – 5 единиц,
Обслуживающего персонала Администрации Большенеклиновского сельского поселения – 3 единицы.

image1.wmf